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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet 13 november

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Christian Holm Barenfeld, 054-540 12 81, eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Upphandling av tjänstekontrakt för gruppbostad enligt LSS
Vård- och omsorgsförvaltningen har genom ett politiskt initiativ från det
blågröna styret i vård- och omsorgsnämnden tidigare utrett förutsättningarna



för att upphandla nya gruppbostäder för personer med funktionsnedsättning.
Vård- och omsorgsförvaltningen har mot bakgrund av utredningen tagit fram
upphandlingsdokument för att i första läget upphandla sex platser.
Upphandlingen omfattar nybyggnation alternativt ombyggnation av en
befintlig byggnad där anbudslämnare ansvarar för både verksamheten och
fastigheten.

Beslut

Upphandlingsdokumenten som tagits fram godkändes. Avtalstiden löper från
och med att avtal tecknats till och med 10 år efter det att gruppbostaden
tagits i bruk. Avtalet ska kunna förlängas totalt fem år. Gruppbostaden ska stå
klar för inflyttning senast under fjärde kvartalet 2021.

VON-2019-339 Dpl 14

Ansvarig handläggare: upphandlingsledare, Karin Frejsjö, 054-540 55 62.

Ej verkställda beslut – juli till september 2019
Varje kvartal ska kommunen redovisa till Inspektionen för vård och omsorg,
IVO, om det finns beslut som inte blivit verkställda inom tre månader.
Uppgifterna om ej verkställda beslut redovisas också till kommunrevisionen
och till kommunfullmäktige.

Vid rapporteringen efter det tredje kvartalet 2019 fanns det 20 beslut enligt
Socialtjänstlagen, SoL, som inte blivit verkställda inom tre månader. 18 av
besluten gäller särskilt boende. De övriga gäller ledsagare (ett) och
kontaktperson (ett).

Enligt lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, fanns 34
beslut som inte blivit verkställda inom tre månader. 13 av besluten gäller
bostad med särskild service. De övriga gäller ledsagarservice (sju),
kontaktperson (sju), korttidsvistelse (ett) och daglig verksamhet (sex).

Beslut

Redovisningen godkändes.

Dnr VON-2019-336 Dpl 34, VON-2019-337 Dpl 34

Ansvarig handläggare: tillsynschef Christina Millner, 054-540 55 09.



Remiss från Socialdepartementet
Karlstads kommun har utsetts som remissinstans för en promemoria som
handlar om personlig assistans. I promemorian föreslås bland annat att
samtliga hjälpmoment ska vara assistansgrundande när det gäller hjälp med
andning och sondmatning. Vård- och omsorgsnämnden har fått i uppdrag att
yttra sig över remissen.

Nämnden skriver i sitt remissvar att man ställer sig positiv till förslaget.

Beslut

Remissvaret godkändes och skickas till Socialdepartementet som Karlstads
kommuns svar på remissen.

Dnr VON-2019-351 Dpl 01

Ansvarig handläggare: beställarchef Per Söderberg, 054-540 54 52.


